
14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Femmine

         1500 stile libero         Gara    1

 

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 FELICETTA  FRANCESCA               1989 GRUPPO ATLETICO SPO           24'50"00 0,00

Master 30  Femmine
Tempo Base   : 17'28"76

Primato italiano     : 18'11"83  Zizzo Giuseppa          16/04/2011

Primato mondiale  : 16'26"93  Dawn Heckman         USA 02/12/2011

1 CAMPENNI  ELEONORA                 1980 GRUPPO POL.CATANZAR           33'13"60 526,01

Master 35  Femmine
Tempo Base   : 17'40"32

Primato italiano     : 17'46"79  Vergani Valeria         10/02/2008

Primato mondiale  : 17'07"48  Kirsten Cameron      NZL 12/11/2010

1 SPADAFORA  VALENTINA               1978 GRUPPO POL.CATANZAR           28'33"60 618,70

2 CARDAMONE  ROSSANA VANESSA         1974 GRUPPO POL.CATANZAR           32'59"10 535,70

Master 55  Femmine
Tempo Base   : 20'12"66

Primato italiano     : 19'55"78  Tarantino Cristina      04/12/2010

Primato mondiale  : 18'43"73  Laura Val            USA 16/01/2010

1 RAFFAELLI  PRIMETTA                1955 GRUPPO ATLETICO SPO           28'25"60 710,90

2 ROTELLA  MATILDE ELEONORA          1956 GRUPPO POL.CATANZAR           29'14"80 690,97
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Maschi

         1500 stile libero         Gara    1

 

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 LONGO  SANTE                       1991 GRUPPO POL.CATANZAR           19'59"30 0,00

Master 25  Maschi
Tempo Base   : 16'14"08

Primato italiano     : 16'29"14  Russo Riccardo          30/04/2006

Primato mondiale  : 15'29"68  Greg Orphanides      GBR 24/10/2003

1 GULLI`  ANNUNZIATO                 1988 CN SUB VILLA ASD              19'14"90 843,29

2 STRONGOLI  LANDO                   1984 GRUPPO ATLETICO SPO           21'11"20 766,15

3 SERRAINO  FRANCESCO                1985 GRUPPO ATLETICO SPO           21'17"80 762,19

Master 30  Maschi
Tempo Base   : 16'18"19

Primato italiano     : 16'06"84  Piovesan Igor           24/02/2008

Primato mondiale  : 15'51"07  Alex Kostich         USA 10/12/2000

1 VRENNA  LUCA                       1979 LACINIA NUOTO                 19'42"00 827,43

 ATZENI  PAOLO                      1982 GRUPPO ATLETICO SPO           Ritirato 0,00

Master 35  Maschi
Tempo Base   : 16'11"34

Primato italiano     : 16'11"68  Piovesan Igor           01/03/2009

Primato mondiale  : 15'56"57  Alex Kostich         USA 04/12/2009

1 CANTISANO  GIUSEPPE                1976 AS COSENZA NUOTO              20'01"70 808,17

2 FODERO  LEONARDO                   1974 GRUPPO ATLETICO SPO           20'10"20 802,50

3 MANCUSO  LUCA                      1976 GRUPPO POL.CATANZAR           23'05"90 700,77

Master 45  Maschi
Tempo Base   : 16'51"68

Primato italiano     : 16'52"13  Bordonali Bernardo      11/02/2007

Primato mondiale  : 16'28"63  Michael Kleiber      GER 19/01/2008

1 SARACO  ANTONIO                    1966 GRUPPO ATLETICO SPO           24'41"60 682,74

2 RIOLO  MARIO                       1966 LACINIA NUOTO                 30'26"40 553,86

Master 50  Maschi
Tempo Base   : 17'26"58

Primato italiano     : 17'43"00  Bordonali Bernardo      19/02/2011

Primato mondiale  : 16'33"02  Jim Mcconica         USA 10/12/2000

1 PORCARO  ALFREDO                   1959 AS COSENZA NUOTO              22'58"10 759,33

2 ZIZZA  ANTONIO                     1963 LACINIA NUOTO                 24'58"30 698,42

3 PECORA  BRUNO                      1959 CN SUB VILLA ASD              26'46"30 651,47

4 CAPILLO  STELLARIO                 1961 GRUPPO ATLETICO SPO           30'45"90 566,91
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 55  Maschi

         1500 stile libero         Gara    1

Tempo Base   : 18'08"93

Primato italiano     : 18'36"16  Scaramel Giannantonio   01/03/2009

Primato mondiale  : 17'14"15  Jim Mcconica         USA 02/10/2005

Cronometraggio manuale

1 GRANDE  LUIGI                      1958 GRUPPO POL.CATANZAR           32'40"10 555,49

Master 60  Maschi
Tempo Base   : 18'55"56

Primato italiano     : 19'03"57  Ermirio Vittorio        08/02/2003

Primato mondiale  : 18'24"21  Jim Mcconica         USA 03/12/2010

1 GRECO  ANSELMO                     1949 LACINIA NUOTO                 39'53"70 474,36
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Femmine

         100 dorso         Gara    2

Tempo Base   : 18'55"56

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 EGIZIANO  SAMUELA                  1990 GRUPPO ATLETICO SPO           1'36"60 0,00

Master 35  Femmine
Tempo Base   :  1'04"82

Primato italiano     : 1'07"24  Parocchi Silvia         25/04/2004

Primato mondiale  : 1'02"36  Sheri Hart           USA 22/11/2009

1 MOSCINSKA  KATARZYNA               1974 GRUPPO POL.CATANZAR           1'29"80 720,22

2 MARRAZZO  SABINA                   1974 GRUPPO POL.CATANZAR           2'02"60 527,85

Master 40  Femmine
Tempo Base   :  1'06"43

Primato italiano     : 1'06"61  Parocchi Silvia         15/03/2008

Primato mondiale  : 1'03"48  Sheri Hart           USA 29/10/2011

1 RICCIO  CESARINA                   1972 ATHLON SSD - ISCA I           1'54"60 578,66

Master 45  Femmine
Tempo Base   :  1'08"67

Primato italiano     : 1'07"98  Parocchi Silvia         20/02/2011

Primato mondiale  : 1'04"46  K.Pipes-Neilsen      FRA 27/02/2009

1 LATINI  GABRIELLA                  1967 GRUPPO POL.CATANZAR           1'28"80 771,57

2 MADIA  MARIA TERESA                1964 GRUPPO POL.CATANZAR           1'53"20 605,56
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 25  Maschi

         100 dorso         Gara    2

Tempo Base   :  0'55"44

Primato italiano     : 0'57"35  Ciurli Manuel           18/02/2010

Primato mondiale  : 0'54"23  Leonardo Sumida      BRA 25/09/2011

Cronometraggio manuale

1 COSTANTINO  GIANCARLO              1987 AS COSENZA NUOTO              1'12"10 766,80

2 MARTELLO DANILO                    1986 ATLANTIDE SPORT CENTER        1'24"70 653,00

Master 30  Maschi
Tempo Base   :  0'56"05

Primato italiano     : 0'56"93  Dell`andrea Nicolo`     31/01/2010

Primato mondiale  : 0'52"68  Derya Buyukuncu      USA 24/10/2009

1 REAL HERNANDEZ  JESUS JONATHAN     1979 AS COSENZA NUOTO              1'09"00 809,97

2 MAZZEO  GIUSEPPE                   1983 GRUPPO POL.CATANZAR           1'24"20 664,10

3 CONTE  ANGELO                      1981 NETTUNO PALMI ASD             1'37"50 573,69

4 PATRIZIO  ANTONIO                  1982 NETTUNO PALMI ASD             1'41"60 550,59

Master 35  Maschi
Tempo Base   :  0'57"52

Primato italiano     : 0'58"36  Tiano Giuseppe          28/01/2007

Primato mondiale  : 0'55"95  Michael Ross         USA 05/12/2004

1 GARRUBBA  ROBERTO                  1974 LACINIA NUOTO                 1'13"40 781,52

2 SIRIO  ROCCO                       1978 NETTUNO PALMI ASD             1'24"60 678,30

Master 40  Maschi
Tempo Base   :  0'58"19

Primato italiano     : 0'57"73  Tiano Giuseppe          24/01/2009

Primato mondiale  : 0'54"85  Michael Ross         USA 07/12/2008

1 CARNEVALE  ETTORE                  1970 CS IL GABBIANO PAOL           1'38"00 592,57

2 RAFFAELE ADDAMO  ANTONINO          1972 CN SUB VILLA ASD              1'55"90 501,21

Master 45  Maschi
Tempo Base   :  0'59"28

Primato italiano     : 1'00"70  Pettini Francesco       30/11/2008

Primato mondiale  : 0'57"00  Chris Stevenson      USA 13/12/2009

1 CASERTA  VITALIANO                 1967 GRUPPO POL.CATANZAR           1'34"60 625,32

2 GARGANO  GIANCARLO                 1966 CS IL GABBIANO PAOL           1'39"60 593,99

3 D`ANDREA  LUIGI                    1966 GRUPPO POL.CATANZAR           1'40"50 588,68

4 GRECO  MAURO                       1964 GRUPPO ATLETICO SPO           2'52"30 343,65

Master 50  Maschi
Tempo Base   :  1'01"80

Primato italiano     : 1'01"92  Bertoli Gianni Stefano  19/04/2009

Primato mondiale  : 0'59"92  Steve Wood           USA 15/10/2011

1 GALARDO  SALVATORE                 1961 LACINIA NUOTO                 1'20"20 768,66

2 SUPPA  SALVATORE                   1961 LACINIA NUOTO                 1'50"00 560,80

3 CAPILLO  STELLARIO                 1961 GRUPPO ATLETICO SPO           1'51"60 552,77

4 CARUSO  GIUSEPPE                   1960 CS IL GABBIANO PAOL           1'54"10 540,68
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 65  Maschi

         100 dorso         Gara    2

Tempo Base   :  1'14"50

Primato italiano     : 1'23"62  Ruggieri Roberto        11/02/2012

Primato mondiale  : 1'10"16  Richard Burns        USA 22/11/2009

Cronometraggio manuale

1 CORIGLIANO  ELIO                   1944 LACINIA NUOTO                 1'57"30 634,04

Master 70  Maschi
Tempo Base   :  1'19"60

Primato italiano     : 1'29"56  Bove Giuseppe           08/01/2012

Primato mondiale  : 1'14"31  Barry Young          NZL 16/05/2009

1 PIGNATA  ANTONIO                   1940 LACINIA NUOTO                 1'50"60 718,41
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 40  Femmine

         200 rana         Gara    3

Tempo Base   :  1'19"60

Primato italiano     : 2'43"88  Kulis Marzena           27/01/2008

Primato mondiale  : 2'32"37  S.Von Der Lippe      USA 16/11/2008

Cronometraggio manuale

1 SUNI  ANGELA                       1969 CN SUB VILLA ASD              4'36"10 589,14

Master 55  Femmine
Tempo Base   :  3'07"27

Primato italiano     : 3'13"97  Sordelli Susanna        28/01/2012

Primato mondiale  : 3'02"37  Catherine Kohn       USA 31/10/2009

1 GREMBIALE  ROSA DANIELA            1958 GRUPPO POL.CATANZAR           4'22"30 713,41
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 30  Maschi

         200 rana         Gara    3

Tempo Base   :  2'16"80

Primato italiano     : 2'20"12  Battiston Simone        10/01/2009

Primato mondiale  : 2'12"58  Hiroyuki Kosaka      JPN 13/02/2010

Cronometraggio manuale

1 COSIMO  GAETANO                    1983 NETTUNO PALMI ASD             3'35"50 634,21

2 ISOLA  MASSIMILIANO                1982 NETTUNO PALMI ASD             3'55"10 581,39

Master 35  Maschi
Tempo Base   :  2'19"53

Primato italiano     : 2'20"99  Montini Alberto         24/04/2005

Primato mondiale  : 2'15"64  Steve West           USA 04/12/2011

1 VARONE  GIUSEPPE                   1976 NETTUNO PALMI ASD             3'24"70 680,97

Master 40  Maschi
Tempo Base   :  2'23"04

Primato italiano     : 2'15"95  Montini Alberto         21/12/2008

Primato mondiale  : 2'15"95  Alberto Montini      ITA 21/12/2008

1 PRETE  CRISTIAN                    1971 CS IL GABBIANO PAOL           3'31"50 675,67

2 SPAGNOLO  LUCA                     1973 CN SUB VILLA ASD              3'55"30 607,39

3 CIRIELLO GIOVANNI                  1970 CN SUB VILLA ASD              4'14"20 562,26

Master 45  Maschi
Tempo Base   :  2'28"46

Primato italiano     : 2'25"62  Rolli Rico              01/05/2011

Primato mondiale  : 2'22"68  Glenn Mills          USA 22/06/2008

1 TASSONE  ALESSANDRO                1967 LACINIA NUOTO                 3'10"70 777,68

2 DE MEO  MARCO                      1964 LACINIA NUOTO                 3'39"00 677,28

3 ARTUSO  MASSIMILIANO               1967 CS IL GABBIANO PAOL           3'51"20 641,57

4 NOTO  ANTONINO                     1965 NETTUNO PALMI ASD             4'07"70 598,87

5 CAPOCASALE  GIROLAMO               1966 ATHLON SSD - ISCA I           4'47"10 516,74

Master 50  Maschi
Tempo Base   :  2'34"39

Primato italiano     : 2'33"71  Marugo Lorenzo          18/04/2004

Primato mondiale  : 2'28"59  David Guthrie        USA 04/12/2010

1 AMIDEO  FELICE                     1962 LACINIA NUOTO                 3'02"10 846,90

2 PAVIGLIANITI  ALFREDO              1959 CS IL GABBIANO PAOL           3'07"60 822,10

3 AMENDOLA GIUSEPPE                  1962 ATLANTIDE SPORT CENTER        3'46"50 681,03

4 CARUSO  GIUSEPPE                   1960 CS IL GABBIANO PAOL           4'28"90 573,73

Master 55  Maschi
Tempo Base   :  2'40"74

Primato italiano     : 2'45"28  Scaramel Giannantonio   14/12/2008

Primato mondiale  : 2'33"79  Timothy Shead        USA 06/12/2009

1 GAROFALO  FRANCESCO                1954 LACINIA NUOTO                 3'19"40 805,31
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 25  Femmine

         200 stile libero         Gara    4

Tempo Base   :  2'40"74

Primato italiano     : 2'05"72  Magnelli Samuela        14/03/2009

Primato mondiale  : 1'59"78  Sheila Taormina      USA 31/03/1996

Cronometraggio manuale

1 PRATICO`  ANNAPAOLA                1984 GRUPPO POL.CATANZAR           3'12"70 647,85

Master 35  Femmine
Tempo Base   :  2'07"01

Primato italiano     : 2'06"99  Vergani Valeria         28/01/2006

Primato mondiale  : 2'03"12  Hitomi Matsuda       JPN 25/03/2012

1 MOSCINSKA  KATARZYNA               1974 GRUPPO POL.CATANZAR           2'57"00 716,76

2 MUSCOLO  PATRIZIA                  1975 GRUPPO POL.CATANZAR           3'10"40 666,37

3 AMATO  PATRIZIA                    1974 GRUPPO POL.CATANZAR           3'17"90 641,14

4 MARRAZZO  SABINA                   1974 GRUPPO POL.CATANZAR           3'22"50 626,59

Master 40  Femmine
Tempo Base   :  2'09"31

Primato italiano     : 2'09"77  Vergani Valeria         28/01/2012

Primato mondiale  : 2'05"26  K.Pipes-Neilsen      USA 14/12/2003

1 FEDERICO  MARIA GRAZIA             1969 CN SUB VILLA ASD              2'32"80 845,16

2 RICCIO  CESARINA                   1972 ATHLON SSD - ISCA I           3'16"40 657,73

Master 45  Femmine
Tempo Base   :  2'12"99

Primato italiano     : 2'16"08  Noera Giulia            21/04/2012

Primato mondiale  : 2'05"94  K.Pipes-Neilsen      USA 02/12/2007

1 GIMIGLIANO  MARIA                  1967 CS IL GABBIANO PAOL           3'39"20 606,15

 DE FRANCO  MARIA CONCETTA          1966 CN SUB VILLA ASD              Ritirata 0,00

Master 50  Femmine
Tempo Base   :  2'16"30

Primato italiano     : 2'20"47  Eder Maria Alwine       04/02/2012

Primato mondiale  : 2'10"72  S.Heim-Bowen         USA 06/12/2009

1 BRANCATI  SANTA                    1963 CN SUB VILLA ASD              4'26"80 510,49
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Maschi

         200 stile libero         Gara    4

 

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 PENTIMALLI  CESARE                 1991 NETTUNO PALMI ASD             2'52"40 0,00

Master 25  Maschi
Tempo Base   :  1'51"16

Primato italiano     : 1'52"77  Huez Klaus              13/04/2003

Primato mondiale  : 1'48"81  John Keppeler        USA 10/12/1995

1 ZICARELLI  SERGIO LUCA             1987 CS IL GABBIANO PAOL           2'15"20 820,97

2 PICCOLILLO  PASQUALE DANIEL        1986 CS IL GABBIANO PAOL           2'37"10 706,68

3 GRASSO SALVATORE                   1987 CN SUB VILLA ASD              2'55"40 633,03

 PRATICO`  DEMETRIO                 1988 GRUPPO POL.CATANZAR           Ritirato 0,00

Master 30  Maschi
Tempo Base   :  1'51"13

Primato italiano     : 1'54"44  Marcato Andrea          28/01/2006

Primato mondiale  : 1'46"52  Stefan Herbst        GER 17/12/2011

1 ALLORI  MARCO                      1981 CS IL GABBIANO PAOL           2'25"30 763,78

2 LATELLA  DIEGO                     1979 CN SUB VILLA ASD              2'26"90 755,47

3 MAZZEO  GIUSEPPE                   1983 GRUPPO POL.CATANZAR           2'29"40 742,85

4 CORAPI  ANTONIO                    1980 GRUPPO POL.CATANZAR           2'35"20 715,12

5 CONTE  ANGELO                      1981 NETTUNO PALMI ASD             3'05"30 599,08

6 RIZZITANO  FILIPPO                 1982 NETTUNO PALMI ASD             3'06"70 594,60

Master 35  Maschi
Tempo Base   :  1'53"47

Primato italiano     : 1'53"54  Eroli Massimiliano      31/03/2012

Primato mondiale  : 1'51"31  Erik Hochstein       USA 14/12/2003

1 CATONA  SIMONE                     1978 CN SUB VILLA ASD              2'23"30 790,73

2 MONTIMURRO  MASSIMO                1976 CS IL GABBIANO PAOL           2'35"80 727,37

3 CARIDA`  FRANCESCO                 1976 GRUPPO POL.CATANZAR           2'38"10 716,80

4 ROSANO  FABIO                      1974 GRUPPO POL.CATANZAR           2'41"00 703,91

5 FERRARO  MASSIMO                   1976 NETTUNO PALMI ASD             2'44"20 690,21

Master 40  Maschi
Tempo Base   :  1'55"00

Primato italiano     : 1'54"62  Montini Alberto         22/11/2009

Primato mondiale  : 1'50"08  Michael Ross         USA 06/12/2008

1 QUATTRONE  GIOVANNI                1969 GRUPPO POL.CATANZAR           2'40"50 715,62

2 SIMONETTA  SERGIO GIOVANNI         1972 GRUPPO POL.CATANZAR           2'50"50 673,70

3 APOLLINI  LUCA                     1972 GRUPPO ATLETICO SPO           2'58"50 643,54

4 FIORENZA  ILARIO MASSIMO           1972 GRUPPO POL.CATANZAR           3'24"10 562,90

5 RAFFAELE ADDAMO  ANTONINO          1972 CN SUB VILLA ASD              3'29"50 548,40
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 45  Maschi

         200 stile libero         Gara    4

Tempo Base   :  1'57"76

Primato italiano     : 1'56"93  Colombo Marco           26/01/2008

Primato mondiale  : 1'52"87  Nicolas Granger      FRA 09/03/2012

Cronometraggio manuale

1 MONORITI  ANTONELLO                1964 CN SUB VILLA ASD              2'25"30 809,35

2 D`ALFONSO  LUIGI                   1968 LACINIA NUOTO                 2'29"20 788,22

3 RODIO  ANTONIO                     1968 LACINIA NUOTO                 2'29"40 787,17

4 MILIZIA  FABIO                     1964 LACINIA NUOTO                 2'29"70 785,59

5 ARBITRIO  CARLO                    1966 CN SUB VILLA ASD              3'10"50 617,51

6 RIOLO  MARIO                       1966 LACINIA NUOTO                 3'34"50 548,49

Master 50  Maschi
Tempo Base   :  2'01"89

Primato italiano     : 2'09"27  Bordonali Bernardo      29/01/2011

Primato mondiale  : 1'54"61  Ambrose Gaines       USA 14/10/2011

1 PELLEGRINO  DOMENICO               1959 CN SUB VILLA ASD              2'39"90 761,34

2 MESSINA  NICOLA ANTONIO            1960 LACINIA NUOTO                 2'56"90 688,26

3 ZIZZA  ANTONIO                     1963 LACINIA NUOTO                 2'57"60 685,55

4 BOVA  PAOLO                        1962 GRUPPO POL.CATANZAR           3'00"80 673,43

5 SUPPA  SALVATORE                   1961 LACINIA NUOTO                 3'30"30 579,05

Master 55  Maschi
Tempo Base   :  2'06"09

Primato italiano     : 2'07"78  Bravi Marco Alessandro  10/03/2012

Primato mondiale  : 1'59"08  Michael Mann         USA 21/11/2009

1 GRANDE  LUIGI                      1958 GRUPPO POL.CATANZAR           3'51"30 544,67

Master 60  Maschi
Tempo Base   :  2'13"07

Primato italiano     : 2'19"27  Ermirio Vittorio        13/03/2005

Primato mondiale  : 2'09"50  Jim Mcconica         USA 05/12/2010

1 SINOPOLI  SALVATORE                1951 LACINIA NUOTO                 2'24"30 920,90

2 GRECO  ANSELMO                     1949 LACINIA NUOTO                 5'11"50 426,92

Master 70  Maschi
Tempo Base   :  2'30"70

Primato italiano     : 2'47"43  Marinelli Guido         14/03/2009

Primato mondiale  : 2'24"31  Graham Johnston      USA 09/12/2001

1 PIGNATA  ANTONIO                   1940 LACINIA NUOTO                 3'20"00 752,75

2 CRIVARO  UMBERTO                   1943 GRUPPO POL.CATANZAR           3'36"90 694,15
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 25  Femmine

         50 farfalla         Gara    5

Tempo Base   :  2'30"70

Primato italiano     : 0'28"90  Irace Alfonsina         24/04/2004

Primato mondiale  : 0'27"29  Yuko Nakanishi       JPN 09/05/2010

Cronometraggio manuale

1 PRATICO`  ANNAPAOLA                1984 GRUPPO POL.CATANZAR           0'50"40 554,55

Master 30  Femmine
Tempo Base   :  0'28"21

Primato italiano     : 0'28"48  Irace Alfonsina         08/11/2009

Primato mondiale  : 0'27"81  Mette Jacobsen       DEN 26/03/2006

1 ATENEO  MATILDE                    1982 CN SUB VILLA ASD              0'41"20 681,40

Master 45  Femmine
Tempo Base   :  0'29"61

Primato italiano     : 0'30"00  Parocchi Silvia         14/04/2012

Primato mondiale  : 0'28"84  S.Von Der Lippe      USA 10/10/2010

1 LATINI  GABRIELLA                  1967 GRUPPO POL.CATANZAR           0'42"30 696,71

Master 55  Femmine
Tempo Base   :  0'33"16

Primato italiano     : 0'34"43  Cornelli Alessandra     06/05/2012

Primato mondiale  : 0'31"13  Laura Val            USA 17/10/2009

1 ROSSI  VINCENZA                    1958 CS IL GABBIANO PAOL           0'46"60 708,55
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Maschi

         50 farfalla         Gara    5

 

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 LONGO  SANTE                       1991 GRUPPO POL.CATANZAR           0'30"10 0,00

2 SURACE  FRANCESCO                  1990 NETTUNO PALMI ASD             0'35"80 0,00

Master 25  Maschi
Tempo Base   :  0'24"26

Primato italiano     : 0'24"92  Salomoni Matteo         11/02/2012

Primato mondiale  : 0'23"66  Daisuke Abe          JPN 29/04/2009

1 GULLI  PAOLO                       1984 ESSECI NUOTO                  0'32"60 739,63

2 STRONGOLI  LANDO                   1984 GRUPPO ATLETICO SPO           0'33"40 722,02

3 REALE  LUCIANO MARIA               1986 GRUPPO POL.CATANZAR           0'37"50 643,50

Master 30  Maschi
Tempo Base   :  0'24"41

Primato italiano     : 0'25"38  Esposito Salvatore      30/11/2008

Primato mondiale  : 0'22"87  Thomas Rupprath      GER 16/05/2009

1 CORAPI  ANTONIO                    1980 GRUPPO POL.CATANZAR           0'35"60 681,84

2 COSIMO  GAETANO                    1983 NETTUNO PALMI ASD             0'41"70 582,58

Master 40  Maschi
Tempo Base   :  0'25"60

Primato italiano     : 0'25"43  Tarricone Roberto       29/02/2004

Primato mondiale  : 0'24"91  Michael Ross         USA 06/12/2008

1 COVELLO  GINO ANDREA               1970 LACINIA NUOTO                 0'34"40 739,88

2 SIMONETTA  SERGIO GIOVANNI         1972 GRUPPO POL.CATANZAR           0'36"40 699,45

Master 45  Maschi
Tempo Base   :  0'26"08

Primato italiano     : 0'26"08  Savino Metello Angelo   26/04/2009

Primato mondiale  : 0'25"74  Fritz Bedford        USA 13/12/2009

1 TASSONE  ALESSANDRO                1967 LACINIA NUOTO                 0'36"20 716,48

2 ARTUSO  MASSIMILIANO               1967 CS IL GABBIANO PAOL           0'50"90 510,37

Master 50  Maschi
Tempo Base   :  0'26"69

Primato italiano     : 0'27"85  Bertazzoli Dario        07/05/2011

Primato mondiale  : 0'25"49  Dan Thompson         CAN 16/05/2009

1 AMIDEO  FELICE                     1962 LACINIA NUOTO                 0'32"10 826,32

2 LATTARI  MASSIMO                   1963 CS IL GABBIANO PAOL           0'34"60 766,95

3 PORCARO  ALFREDO                   1959 AS COSENZA NUOTO              0'40"40 657,39

4 AMENDOLA GIUSEPPE                  1962 ATLANTIDE SPORT CENTER        0'41"20 644,69

5 PECORA  BRUNO                      1959 CN SUB VILLA ASD              0'42"00 632,46
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 60  Maschi

         50 farfalla         Gara    5

Tempo Base   :  0'28"85

Primato italiano     : 0'30"73  Dieterich Stefano       31/03/2012

Primato mondiale  : 0'27"87  Rich Abrahams        USA 06/12/2008

Cronometraggio manuale

1 SINOPOLI  SALVATORE                1951 LACINIA NUOTO                 0'32"20 890,43

Master 70  Maschi
Tempo Base   :  0'32"76

Primato italiano     : 0'36"36  Ermirio Vittorio        29/04/2012

Primato mondiale  : 0'31"55  Bert Petersen        USA 17/02/2008

1 CRIVARO  UMBERTO                   1943 GRUPPO POL.CATANZAR           0'44"80 728,00
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 25  Maschi

         400 misti         Gara    6

Tempo Base   :  0'32"76

Primato italiano     : 4'24"12  Paoletti Giorgio        04/02/2012

Primato mondiale  : 4'14"51  Ikumi Hasegawa       JPN 15/11/2009

Cronometraggio manuale

1 COSTANTINO  GIANCARLO              1987 AS COSENZA NUOTO              5'32"80 806,28

Master 30  Maschi
Tempo Base   :  4'31"00

Primato italiano     : 4'25"70  Sorrentino Corrado      16/03/2008

Primato mondiale  : 4'19"69  Tamas Kerekjarto     USA 05/12/2009

1 REAL HERNANDEZ  JESUS JONATHAN     1979 AS COSENZA NUOTO              5'27"80 826,22

2 VRENNA  LUCA                       1979 LACINIA NUOTO                 5'57"40 757,83
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Femmine

         50 stile libero         Gara    7

Tempo Base   :  4'31"00

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 FELICETTA  FRANCESCA               1989 GRUPPO ATLETICO SPO           0'36"10 0,00

2 EGIZIANO  SAMUELA                  1990 GRUPPO ATLETICO SPO           0'39"30 0,00

Master 30  Femmine
Tempo Base   :  0'25"97

Primato italiano     : 0'26"80  Irace Alfonsina         29/11/2009

Primato mondiale  : 0'25"57  Sumika Komatsu       JPN 27/09/2009

1 ATENEO  MATILDE                    1982 CN SUB VILLA ASD              0'33"90 761,58

2 CAMPENNI  ELEONORA                 1980 GRUPPO POL.CATANZAR           0'46"00 562,12

Master 35  Femmine
Tempo Base   :  0'26"43

Primato italiano     : 0'26"60  Crescentini Roberta     31/03/2012

Primato mondiale  : 0'25"10  Dara Torres          USA 03/12/2006

1 AMATO  PATRIZIA                    1974 GRUPPO POL.CATANZAR           0'36"20 726,10

2 MUSCOLO  PATRIZIA                  1975 GRUPPO POL.CATANZAR           0'39"50 665,74

3 CARDAMONE  ROSSANA VANESSA         1974 GRUPPO POL.CATANZAR           0'43"30 607,59

4 SPADAFORA  VALENTINA               1978 GRUPPO POL.CATANZAR           0'44"40 592,60

Master 40  Femmine
Tempo Base   :  0'26"85

Primato italiano     : 0'27"49  Soro Monica             03/03/2012

Primato mondiale  : 0'26"40  Marika Johansson     SWE 08/03/2008

1 FEDERICO  MARIA GRAZIA             1969 CN SUB VILLA ASD              0'38"50 693,80

2 SUNI  ANGELA                       1969 CN SUB VILLA ASD              0'44"60 599,33

Master 45  Femmine
Tempo Base   :  0'27"31

Primato italiano     : 0'27"95  De Ponti Daniela        31/01/2010

Primato mondiale  : 0'26"59  Edith Ottermann      RSA 14/04/2011

1 DE FRANCO  MARIA CONCETTA          1966 CN SUB VILLA ASD              0'43"00 632,18

2 MADIA  MARIA TERESA                1964 GRUPPO POL.CATANZAR           0'43"60 623,52

3 GIMIGLIANO  MARIA                  1967 CS IL GABBIANO PAOL           0'46"30 587,31

Master 50  Femmine
Tempo Base   :  0'28"38

Primato italiano     : 0'29"77  Gorgerino Laura         14/01/2007

Primato mondiale  : 0'27"81  Sarah Macdonald      CAN 17/04/2011

1 BRANCATI  SANTA                    1963 CN SUB VILLA ASD              0'51"20 552,14
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 55  Femmine

         50 stile libero         Gara    7

Tempo Base   :  0'29"43

Primato italiano     : 0'30"80  Cornelli Alessandra     28/01/2012

Primato mondiale  : 0'28"49  Laura Val            USA 05/12/2009

Cronometraggio manuale

1 ROSSI  VINCENZA                    1958 CS IL GABBIANO PAOL           0'42"30 692,47

2 RAFFAELLI  PRIMETTA                1955 GRUPPO ATLETICO SPO           0'43"00 681,25

3 GREMBIALE  ROSA DANIELA            1958 GRUPPO POL.CATANZAR           0'48"20 608,06

4 ROTELLA  MATILDE ELEONORA          1956 GRUPPO POL.CATANZAR           0'49"10 596,96
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Under 25  Maschi

         50 stile libero         Gara    7

 

Primato italiano     : non assegnato

Primato mondiale  : non assegnato

Cronometraggio manuale

1 PENTIMALLI  CESARE                 1991 NETTUNO PALMI ASD             0'30"40 0,00

 SURACE  FRANCESCO                  1990 NETTUNO PALMI ASD             0'30"40 0,00

Master 25  Maschi
Tempo Base   :  0'22"54

Primato italiano     : 0'23"29  Berti Alessandro        24/04/2005

Primato mondiale  : 0'22"11  Stefan Nystrand      SWE 25/03/2006

1 ZICARELLI  SERGIO LUCA             1987 CS IL GABBIANO PAOL           0'26"10 857,03

2 GULLI`  ANNUNZIATO                 1988 CN SUB VILLA ASD              0'26"70 837,92

3 MARTELLO DANILO                    1986 ATLANTIDE SPORT CENTER        0'29"00 771,92

4 SERRAINO  FRANCESCO                1985 GRUPPO ATLETICO SPO           0'29"40 761,49

5 PRATICO`  DEMETRIO                 1988 GRUPPO POL.CATANZAR           0'29"80 751,33

6 GULLI  PAOLO                       1984 ESSECI NUOTO                  0'29"90 748,84

7 GRASSO SALVATORE                   1987 CN SUB VILLA ASD              0'30"80 727,10

 REALE  LUCIANO MARIA               1986 GRUPPO POL.CATANZAR           0'30"80 727,10

9 PICCOLILLO  PASQUALE DANIEL        1986 CS IL GABBIANO PAOL           0'31"20 717,83

Master 30  Maschi
Tempo Base   :  0'22"52

Primato italiano     : 0'23"15  Diambri Davide          11/11/2007

Primato mondiale  : 0'21"98  Nicholas Brunelli    USA 29/10/2011

1 ATZENI  PAOLO                      1982 GRUPPO ATLETICO SPO           0'26"10 856,27

2 ALLORI  MARCO                      1981 CS IL GABBIANO PAOL           0'28"90 773,88

3 LATELLA  DIEGO                     1979 CN SUB VILLA ASD              0'29"10 768,60

4 RIZZITANO  FILIPPO                 1982 NETTUNO PALMI ASD             0'33"30 672,24

5 PATRIZIO  ANTONIO                  1982 NETTUNO PALMI ASD             0'34"40 650,87

6 ISOLA  MASSIMILIANO                1982 NETTUNO PALMI ASD             0'38"40 583,42

Master 35  Maschi
Tempo Base   :  0'22"94

Primato italiano     : 0'23"04  Gialdi Massimiliano     24/01/2004

Primato mondiale  : 0'21"53  Mark Foster          GBR 27/10/2007

1 CANTISANO  GIUSEPPE                1976 AS COSENZA NUOTO              0'27"90 816,37

 GARRUBBA  ROBERTO                  1974 LACINIA NUOTO                 0'27"90 816,37

3 CATONA  SIMONE                     1978 CN SUB VILLA ASD              0'29"40 775,00

4 FERRARO  MASSIMO                   1976 NETTUNO PALMI ASD             0'30"70 742,39

 MONTIMURRO  MASSIMO                1976 CS IL GABBIANO PAOL           0'30"70 742,39

 FODERO  LEONARDO                   1974 GRUPPO ATLETICO SPO           0'30"70 742,39

7 CARIDA`  FRANCESCO                 1976 GRUPPO POL.CATANZAR           0'30"80 740,00

8 MANCUSO  LUCA                      1976 GRUPPO POL.CATANZAR           0'31"50 723,66

9 VARONE  GIUSEPPE                   1976 NETTUNO PALMI ASD             0'31"70 719,12

10 ROSANO  FABIO                      1974 GRUPPO POL.CATANZAR           0'33"40 682,74
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 40  Maschi

         50 stile libero         Gara    7

Tempo Base   :  0'23"69

Primato italiano     : 0'23"06  Gialdi Massimiliano     06/12/2009

Primato mondiale  : 0'23"06  M.Gialdi             ITA 06/12/2009

Cronometraggio manuale

1 QUATTRONE  GIOVANNI                1969 GRUPPO POL.CATANZAR           0'30"50 771,66

2 COVELLO  GINO ANDREA               1970 LACINIA NUOTO                 0'31"10 756,87

3 CARNEVALE  ETTORE                  1970 CS IL GABBIANO PAOL           0'31"60 744,97

4 APOLLINI  LUCA                     1972 GRUPPO ATLETICO SPO           0'32"90 715,71

5 PRETE  CRISTIAN                    1971 CS IL GABBIANO PAOL           0'34"00 692,69

6 FIORENZA  ILARIO MASSIMO           1972 GRUPPO POL.CATANZAR           0'34"80 676,86

7 CIRIELLO GIOVANNI                  1970 CN SUB VILLA ASD              0'35"90 656,23

8 SPAGNOLO  LUCA                     1973 CN SUB VILLA ASD              0'45"00 524,12

Master 45  Maschi
Tempo Base   :  0'24"09

Primato italiano     : 0'23"88  Savino Metello Angelo   14/12/2008

Primato mondiale  : 0'23"67  Janne Virtanen       FIN 28/03/2009

1 D`ALFONSO  LUIGI                   1968 LACINIA NUOTO                 0'29"40 813,85

2 MONORITI  ANTONELLO                1964 CN SUB VILLA ASD              0'30"50 784,69

3 MILIZIA  FABIO                     1964 LACINIA NUOTO                 0'30"60 782,14

4 RODIO  ANTONIO                     1968 LACINIA NUOTO                 0'30"80 777,10

5 SARACO  ANTONIO                    1966 GRUPPO ATLETICO SPO           0'33"70 710,62

6 D`ANDREA  LUIGI                    1966 GRUPPO POL.CATANZAR           0'33"90 706,45

7 CASERTA  VITALIANO                 1967 GRUPPO POL.CATANZAR           0'34"40 696,24

8 GARGANO  GIANCARLO                 1966 CS IL GABBIANO PAOL           0'34"90 686,32

9 DE MEO  MARCO                      1964 LACINIA NUOTO                 0'35"40 676,69

10 ARBITRIO  CARLO                    1966 CN SUB VILLA ASD              0'36"20 661,81

 NOTO  ANTONINO                     1965 NETTUNO PALMI ASD             0'36"20 661,81

12 CAPOCASALE  GIROLAMO               1966 ATHLON SSD - ISCA I           0'37"10 645,84

13 GRECO  MAURO                       1964 GRUPPO ATLETICO SPO           0'51"20 468,68

Master 50  Maschi
Tempo Base   :  0'24"67

Primato italiano     : 0'25"66  Giglietti Gianluca      09/04/2011

Primato mondiale  : 0'23"38  Rowdy Gaines         USA 18/10/2009

1 LATTARI  MASSIMO                   1963 CS IL GABBIANO PAOL           0'30"40 806,21

 PAVIGLIANITI  ALFREDO              1959 CS IL GABBIANO PAOL           0'30"40 806,21

3 GALARDO  SALVATORE                 1961 LACINIA NUOTO                 0'30"80 795,81

4 PELLEGRINO  DOMENICO               1959 CN SUB VILLA ASD              0'32"40 756,75

5 BOVA  PAOLO                        1962 GRUPPO POL.CATANZAR           0'32"50 754,43

6 MESSINA  NICOLA ANTONIO            1960 LACINIA NUOTO                 0'35"10 698,87

Master 55  Maschi
Tempo Base   :  0'25"45

Primato italiano     : 0'26"48  Dieterich Stefano       15/03/2009

Primato mondiale  : 0'24"70  Paul Trevisan        USA 01/04/2006

1 GAROFALO  FRANCESCO                1954 LACINIA NUOTO                 0'33"40 757,44
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14 Aprile 2013

I° TROFEO PARCO CASERTA - IV° TAPPA GP CALABRIA MAS TER 2013

FINCONI FINCALABRIA - PAIDEIA RC

Vasca : 25Supermasters

Master 65  Maschi

         50 stile libero         Gara    7

Tempo Base   :  0'27"16

Primato italiano     : 0'29"70  Ermirio Vittorio        29/04/2007

Primato mondiale  : 0'25"80  Richard Abrahams     USA 04/12/2010

Cronometraggio manuale

1 CORIGLIANO  ELIO                   1944 LACINIA NUOTO                 0'54"60 495,62
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